
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisimiz; her öğrencinin gereksinimlerinin, yeteneklerinin ve 

gelişim özelliklerinin birbirinden farklı olduğu ilkesinden yola çıkar ve bu noktada ‘ koşulsuz kabul’ 

ilkesinden hareket ederek yargılamadan, gizlilik ve güvenilirlik ilkelerine bağlı kalarak çalışmalarını 

yürütür. 

Rehberlik Servisi çalışmalarını; 

• Öğrencinin ve velinin ihtiyaç ve talebine yönelik, 

• Öğretmenlerden gelen geri bildirimler doğrultusunda, 

• Test ve Envanter uygulamalarının değerlendirilmesi ile, 

• Rehberlik biriminin ihtiyaç duyduğu durumlarda, en az bir öğrenci ve veli bireysel görüşmesi 

şeklinde gerçekleştirir. 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Uygulamalarımız 

Oryantasyon: Yeni kayıt olan ve nakil olan öğrencilerimize okula uyum sürecini kolaylaştırma adına 

yapılan çalışmalardır. Bu çalışmalara okulun fiziki ve sosyal olanaklarının tanıtımı ile başlanır, okul 

kuralları ve sınıf geçme sistemi gibi okul işleyişinde önemli olan yönetmeliklerin aktarılması ile devam 

edilir. 

 

 

Gözlem: Öğrencilerin doğal ortamlarında gerçekleştirdikleri davranışları ve kullandıkları iletişim 

becerilerini gerçeğe uygun bir şekilde izleyip, kaydetme faaliyetidir. Gözlem faaliyeti özellikle sınıf 

ortamlarında grup dinamiğini izlemek adına sınıf ortamlarında gerçekleştirilir. 

 

Test ve Envanter Uygulamaları: Gelişim dönemi göz önünde bulundurularak öğrencinin bilişsel ve 

duygusal alandaki durumunu tespit etmek için kademelere özgü olarak gerçekleştirilen çalışmalardır.  

 

 

Eğitsel Rehberlik: Öğrencinin bilişsel alandaki güçlü ve desteklenmesi gereken yönleri tespit edilerek 

bu konuda ihtiyaca uygun gerçekleştirilen çalışmalardır. Bu kapsamda öğrenme stillerinin tespiti, 

etkili çalışma ve öğrenme yolları, zaman yönetimi ve test çözme teknikleri gibi konular öğrenciye 

aktarılmaktadır. 

 

Mesleki Rehberlik: Mesleki rehberlik çalışmaları üç ana unsur göz önünde tutularak gerçekleştirilir. 

• Öğrencinin kendi ilgi ve yeteneklerinin farkına varması, 

• İlgi ve yeteneklere uygun mesleklerin tanıtılması , 

• Çağın ihtiyaç duyduğu alanların tanıtılması. 

 

Kişisel-Sosyal Rehberlik Kişisel-Sosyal rehberlik, öğrencinin kendini tanıması, anlaması, güçlü ve zayıf 

yönleriyle kendini kabul etmesi ve geliştirmesi; kendine güvenen, kişiler arası ilişkilerde 

becerikli; kişisel ve sosyal yönden dengeli ve uyumlu bir birey olarak yetişmesine yönelik hizmetleri 

kapsar 

 



Bireysel Görüşmeler 

Yıl içerisinde tüm velilerle birebir görüşülmektedir. Bu görüşmelerde öğrencilerin gelişim öyküleri 

alınmakta, okul içerisinde yapılan gözlemler ve çalışmalar değerlendirilmekte, ihtiyaçlar 

doğrultusunda gerekli yönlendirmeler yapılmaktadır. 

 

Veli Bültenleri 

Gelişim dönemlerine uygun olarak çeşitli konularda bilgilendirici bültenler hazırlanarak velilerimize 

belirli aralıklarla gönderilmektedir. 

 

Seminer ve Konferanslar 

Eğitim öğretim yılı içerisinde Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisine yansıyan konulara ve veli 

ihtiyaçlarına göre seçilen çeşitli konularda, okul psikolojik danışmanı ve alanında uzman kişiler 

tarafından velilere yönelik seminer ve konferanslar düzenlenmektedir. 


